平成 25 年 11 月 1 日

各 位

会 社 名 第 一 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 木 言 芳

（コード ：１７９９ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 執行役員経理部長 永 滝 茂 和

電 話 番 号 ０２５－２４１－８１１１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年７月29日に公表いたしました、平成26年３月期通期の業績予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期 単独業績予想の修正

通期（平成25年４月１日～平成26年３月31日） （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前回予想（Ａ） ４２,９００ ４,０８０ ４,２５０ ２,６００

円 銭

１２６.２８

今回修正（Ｂ） ４８,２００ ４,６２０ ４,８００ ２,９００ １４０.８６

増減額（Ｂ－Ａ） ５,３００ ５４０ ５５０ ３００ －

増減率 １２.４％ １３．２％ １２.９％ １１.５％ －

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
４１,６７０ ３,９９６ ４,１９２ ２,５７１ １２５.０９

２．修正の理由

売上高につきましては、官公庁、民間工事の受注が当初予想よりも順調に推移していることを主因

に53億円増加し、482億円となる見込みであります。

また、利益につきましては、売上高の増加を主因に増加し、営業利益は46億２千万円、経常利益は

48億円、当期純利益は29億円となる見込みであります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上